âcizlerin infak, iaşe ve bakımlarını sağlamak, bir köy veya mahallenin

kuyularını, çeşmelerini, yollarını tamir etmek gibi gayelerle vakıf oluşturulabilirdi.

Bunlara “avariz vakıflar” adı verilirdi10.

8
1071 yılında Türkler Malazgirt Zaferi ile Anadolu'ya daha gelmeden önce, 29 Aralık 1048

(evasıt-ı receb 440 Hicri) yılında Erzurum'un Pasin Nahiyesinin Pulur Bahal (Yeğen Paşa)

Köyünde ikamet eden Uz Bey meşhurlarından, Kirman a'yanından (ileri gelenlerinden) ve İmam

Muhammed Bâkır evladından Fahrü'l-meşayihin ve Kutbu'l-ârifin Seyyid Şerif Halil Divani'nin,

vakfiyede adları belirtilen 29 adet köyün tamamını vakfettiğini belirten belge Vakıflar Genel